
 
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 

 

П Р И К А З 

 

от 01.09.2023  года                                                                          № 447/1 -о 

                                

                                                     г. Апшеронск 

 

Об открытии спортивных секций, кружков в рамках дополнительного 

образования в 2023-2024 учебном году 

 

В рамках дополнительного образования, в целях удовлетворения 

индивидуальных потребностей обучающихся в интеллектуальном, 

нравственном, художественно-эстетическом развитии и физическом 

совершенствовании,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Открыть на базе школы в 2023-2024 учебном году  кружки и секции 

для учащихся 1-11-х классов в объеме 45 часов в неделю: 

 

№ 

п/п 

ФИО педагога Наименование 

кружка, секции 

Количество 

часов в 

неделю 

Классы Кол-во 

учащихся 

1. Руди Анжела 

Владимировна 

ритмика 1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

9-е 

1а,1б 

1в,1г 

2а,2б 

2в,2г 

3-е 

4-е 

10а 

11а 

32 

32 

33 

33 

33 

33 

34 

15 

17 

2. Долбилин 

Игорь 

Анатольевич 

волейбол 1ч. 

1ч. 

1 ч. 

7а 

7б,7в 

8-е 

31 

31 

31 

ОФП 1ч. 

1ч. 

7-е 

8-е 

31 

31 

ОФП (ОВЗ) 1ч 9г 7ч 



 
 

3. Тимофеев 

Сергей 

Владимирович 

баскетбол 1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

10-11 

8а 

8б,8в 

9а 

9б 

9в 

32 

30 

40 

27 

32 

27 

4. Лазаренко 

Андрей 

Сергеевич 

ОФП 1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1а 

1б 

1в 

1г 

5-е 

6-е 

25 

25 

25 

24 

34 

34 

5 Цветкова 

Светлана 

Васильевна 

Театр-студия 1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

1а 

1а 

1б 

1б 

1в 

1в 

1г 

1г 

4а 

4б 

4в 

5а 

5б 

5в 

8-е 

9-е 

10а 

11а 

12 

12 

10 

10 

10 

12 

12 

12 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

10 

10 

 

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся, 

сохранность школьного имущества, соблюдение мер 

противопожарной безопасности, норм санитарно-гигиенического 

режима, поведение учащихся во время занятий на педагогов 

дополнительного образования А.В. Руди, А.С. Лазаренко, 

С.В.Тимофеева, И.А. Долбилина, С.В. Цветкову. 

3. А.В. Руди, А.С. Лазаренко, С.В.Тимофееву, И.А. Долбилину, С.В. 

Цветковой: 



 
 

3.1. проводить занятия согласно расписанию; 

3.2. обеспечить наполняемость кружков и секций; 

3.3. регулярно проводить инструктажи по технике безопасности с 

учащимися. 

4. Утвердить списки учащихся, занимающихся в кружках и секциях в 

рамках дополнительного образования (Приложение№1). 

5. Утвердить программы дополнительного образования. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по ВР Е.С. Ряхину. 

 

 

Директор МБОУСОШ№2                                     С.Р. Шолохова 
 

С приказом ознакомлены: 

Е.С. Ряхина 

А.В.Руди 

С.В. Тимофеев 

И.А. Долбилин 

С.В. Цветкова 

А.С. Лазаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение№1 к приказу 

от 01.09.2023 г. № 447/1-о  

 

СПИСОК 

учащихся МБОУСОШ№2, занимающихся в кружках и секциях в рамках 

дополнительного образования в 2023-2024 учебном году 

 

Хореография «Ритмика» 

Педагог дополнительного образования  Руди А.В. 

1 группа (9 классы) 

1. Алексеева Виктория Юрьевна 

2. Аллазов Аслан Муродович 

3. Быков Иван Викторович 

4. Васильева Владислава Дмитриевна 

5. Вердиян Даниил Александрович 

6. Гавришев Артём Сергеевич 

7. Галкин Ростислав Сергеевич 

8. Годяев Захар Константинович 

9. Головня Глеб Владимирович 

10. Горлова Валентина Михайловна 

11. Джалалова Фатима Рамизовна 

12. Зорина Алла Юрьевна 

13. Клименко Виктория Алексеевна 

14. Комаров Климентий Алексеевич 

15. Кримлян София Мисаковна 

16. Литвинова Таисия Васильевна 

17. Овсянников Сергей Сергеевич 

18. Олейников Захар Александрович 

19. Панарина Алина Александровна 

20. Половнева Людмила Игоревна 

21. Русина Кристина Андреевна 

22. Рыбченко Мария Андреевна 

23. Москаленко Даниил Дмитриевич 

24. Мхитарян Аревик Артуровна 

25. Павлюков Ярослав Максимович 

26. Подопригоров Владислав Викторович 

27. Рахманова Анастасия Павловна 

28. Рябов Руслан Иванович  

29. Сериков Ярослав Александрович 

30. Соловьев Вилли Эмильевич 

31. Тарабрина Аида Сергеевна 

32. Ушаков Артем Владиславович 

 



 
 

2 группа (1а,1б классы) 

 

1. Арескина Мария Петровна 

2. Бекетов Кирилл Анатольевич 

3. Болотских Виктория Алексеевна 

4. Горецкая Виктория Руслановна 

5. Дроздов Степан Антонович 

6. Жаданова Василиса Андреевна 

7. Жуйкова Арина Валерьевна 

8. Кириллова София Романовна 

9. Кутовасов Савелий Артемович 

10. Кутовасов Тимур Артемович 

11. Ледяева Полина Андреевна 

12. Лыков Артём Андреевич 

13. Мозговая Александра Викторовна 

14. Мурадян Анаида Андраниковна 

15. Цапенко Ева Игоревна 

16. Царев Данил Станиславович 

17. Генрихс Веста Алексеевна 

18. Гурбич Ольга Николаевна 

19. Дергачевская Виктория Витальевна 

20. Еремеев Николай Александрович 

21. Ивина Злата Максимовна 

22. Истомина Анна Александровна 

23. Кирьякина Кира Михайловна 

24. Куцевалов Богдан Алексеевич 

25. Москаленко Богдан Дмитриевич 

26. Павлючкова Любовь Александровна 

27. Резников Максим Александрович 

28. Решетова Мария Михайловна 

29. Русина Устинья Андреевна 

30. Симоненко Мария Максимовна 

31. Федоров Добрыня Никитич 

32. Астахова Варвара Денисовна 

 

 

 

 

 

 



 
 

3 группа (1в,1г классы) 

1. Булыгина Доминника Анатольевна 

2. Васильев Марк Владимирович 

3. Волков Илья Александрович 

4. Волков Кирил Алексеевич 

5. Гайдамака Ульяна Сергеевна 

6. Голяк Марк Егорович 

7. Гонцов Ярослав Станиславович 

8. Жежель Дарья Евгеньевна 

9. Карамышев Артём Романович 

10. Кононенко Мирон Денисович 

11. Костырин Кирилл Александрович 

12. Кузнецова Евгения Александровна 

13. Куликов Макар Алексеевич 

14. Лавдин Тимур Александрович 

15. Махмудов Эмир Ализарович 

16. Молчанов Максим Андреевич 

17. Ожинская Василиса Степановна 

18. Олейникова Ольга Викторовна 

19. Паньков Никита Витальевич 

20. Пушкарская Вероника Сергеевна 

21. Русских Екатерина Сергеевна 

22. Трапизонян Милена Рафиковна 

23. Филиппова Алиса Романовна 

24. Винокуров Константин Никитович 

25. Голофаст Ярослав Максимович 

26. Данилов Марк Дмитриевич 

27. Джелотян Сурен Артёмович 

28. Дога Алина Владимировна 

29. Калайджян Давид Артурович 

30. Карабуюкльян Дигран Владимирович 

31. Кихтёв Алексей Антонович 

32. Помелило Диана Юрьевна 

33. Солоненко Степан Максимович 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

4 группа (2а,2б классы) 

1. Абашидзе Эльза Вахтанговна 

2. Астапчук Ростислав Андреевич 

3. Бородина Алеся Сергеевна 

4. Бузунов Вадим Максимович 

5. Ветошкин Артем Евгеньевич 

6. Глебская Елена Александровна 

7. Ибрагимова Сафия Равшановна 

8. Каспарян Адель Владимировна 

9. Катамадзе Аполлинария Джемаловна 

10. Ковтун Кристина Альбертовна 

11. Козлова Варвара Антоновна 

12. Колосов Валерий Сергеевич 

13. Колосов Евгений Сергеевич 

14. Корниенко Спартак Алексеевич 

15. Кудлаенко Натан Владимирович 

16. Лузинова Анастасия Олеговна 

17. Мамедов Мурад Раминович 

18. Мишако Родион Сергеевич 

19. Никитенко Николай Сергеевич 

20. Ратегов Владимир Романович 

21. Румынин Марк Германович 

22. Сердюков Александр Алексеевич 

23. Смолоногов Георгий Вячеславович 

24. Чалкова Эвелина Александровна 

25. Ющенко Дмитрий Витальевич 

26. Батаршин Илья Сергеевич 

27. Величко София Анатольевна 

28. Гончар Артем Андреевич 

29. Змеева Ева Дмитриевна 

30. Истомин Дмитрий Александрович 

31. Кириченко София Дмитриевна 

32. Корниенко Полина Романовна 

33. Лысенко Ольга Богдановна 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

5 группа (2в,2г классы) 

1. Амоян Алик Витальевич 

2. Бабенко София Александровна 

3. Биналиев Ибрахим Хабибулаевич 

4. Воропай Мелания Алексеевна 

5. Гограчадзе Ренат Геннадьевич 

6. Гуща Георгий Евгеньевич 

7. Дога Елизавета Владимировна 

8. Заборовский Глеб Егорович 

9. Иманаев Григорий Русланович 

10. Каракчиев Салман Исламович 

11. Коваленко Даниил Юрьевич 

12. Конюхов Владислав Егорович 

13. Косаев Ислам Казимович 

14. Кузнецов Александр Иванович 

15. Лавдина Елизавета Владимировна 

16. Мигодина Виктория Александровна 

17. Мкртчян Анжелика Вардановна 

18. Панченко Захар Андреевич 

19. Погосян София Сейфулаевна 

20. Раганян Артём Сергеевич 

21. Родина Антонина Юрьевна 

22. Скрипникова Милена Александровна 

23. Смешко Егор Андреевич 

24. Сухомесова Ульяна Сергеевна 

25. Чуриш Алевтина Александровна 

26. Шинкарёва Ксения Андреевна 

27. Калинин Фёдор Алексеевич 

28. Костин Кирилл Алексеевич 

29. Мавлюдов Эльнур Ализарович 

30. Магель Мирослава Вячеславовна 

31. Малышева Елена Александровна 

32. Мамукодзеев Али Жамалович 

33. Мамукодзеева Элиф Эльдаровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

6 группа (3-е классы) 

1. Аллазов Тимур Русланович 

2. Багирьян Владислав Артемович 

3. Батюков Владислав Романович 

4. Буханцев Павел Алексеевич 

5. Бучнев Александр Игоревич 

6. Григоренко Илья Витальевич 

7. Грушко Марина Витальевна 

8. Днепровский Артём Алексеевич 

9. Ермилов Иван Юрьевич 

10. Захарова Вероника Анатольевна 

11. Зацепина Милана Владимировна 

12. Зинченко Семён Максимович 

13. Иванова Галина Сергеевна 

14. Иманаев Степан Русланович 

15. Ишимова Анастасия Евгеньевна 

16. Ишутинов Иван Алексеевич 

17. Казаков Богдан Николаевич 

18. Каспарян Анита Вардановна 

19. Клименко Матвей Максимович 

20. Куцевалова Варвара Алексеевна 

21. Литвинова Варвара Васильевна 

22. Лубягин Егор Романович 

23. Моисеева Дария Витальевна 

24. Морозова Алёна Салаватовна 

25. Моторнюк Мелик Николаевич 

26. Окольникова Мария Антоновна 

27. Павленко Екатерина Александровна 

28. Постильник Любовь Михайловна  

29. Саливоник Артём Сергеевич 

30. Устян Вачик Станиславович 

31. Чижиков Егор Евгеньевич 

32. Алагезов Аслан Русланович 

33. Астахов Макар Денисович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

7 группа (4-е классы) 

1. Алагезова Амина Руслановна 

2. Бабанина Соня Ивановна 

3. Барабаш Дмитрий Владимирович 

4. Батаршин Никита Сергеевич 

5. Белецкая Ирина Дмитриевна 

6. Беляшев Александр Алексеевич 

7. Булоян Давид Андраниковичмищен 

8. Бут Арина Александровна 

9. Васильченко Ульяна Александровна 

10. Внукова Анастасия Романовна 

11. Возняк Лев Антонович 

12. Воробьёва Виктория Игоревна 

13. Гончарова Кира Евгеньевна 

14. Гурунян Давид Куркенович 

15. Дегтянникова Екатерина Ильинична 

16. Зинченко Руслан Сергеевич 

17. Кулябин Артём Евгеньевич 

18. Лазаренко Макар Сергеевич 

19. Лещенко Владимир Денисович 

20. Лисовский Максим Валерьевич 

21. Лядвовк Валерий Викторович 

22. Ляшенко Артём Викторович 

23. Мкртчян Артур Варданович 

24. Набиев Нихад Шахин Оглы 

25. Резник Валерия Евгеньевна 

26. Родин Александр Юрьевич 

27. Рябеньков Кирилл Владимирович 

28. Семенова Марья Юрьевна 

29. Сухомесов Никита Сергеевич 

30. Титовский Марк Иванович 

31. Трапизанян Мария Арменаковна 

32. Трошин Артём Евгеньевич 

33. Хижняк Валерия Александровна 

34. Яровая София Сергеевна  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

8 группа (10 а класс) 

1. Акопян Анаида Акоповна 

2. Богданов Егор Юрьевич 

3. Бухтоярова Виктория Ивановна 

4. Буюклян Анжелина Вячеславовна  

5. Вдовинова Полина Павловна 

6. Вишненко Даниил Михайлович 

7. Елаева надежда Вадимовна 

8. Кондрашев Роман Александрович 

9. Котова Виктория Александровна 

10. Мартынова Анна Юрьевна 

11. Поволоцкая Виктория Артёмовна 

12. Похилько Алексей Сергеевич 

13. Родина Илона Павловна 

14. Трегубова Диана Евгеньевна 

15. Устян Аршак Александрович 

 

9 группа (11 а класс) 

1. Возняк Максим Антонович 

2. Воробьев Руслан Евгеньевич 

3. Гвоздевский Александр Сергеевич 

4. Дубинец Анна Евгеньевна 

5. Зубричева Анастасия Владимировна 

6. Кузнецова Ксения Владимировна 

7. Мадоян Анаит Арменовна 

8. Малышева Анастасия Сергеевна 

9. Мамиконян Элина Эдгаровна 

10. Нелинова Алина Александровна 

11. Орлов Всеволод Сергеевич 

12. Скобелева Дана Антоновна 

13. Тропин Никита Вадимович 

14. Тюрина София Евгеньевна 

15. Холодов Максим Владимирович 

16. Чоба Александра Александровна 

17. Шевелев Максим Андреевич 

 

 

 

 

 

 



 
 

Секция «Волейбол» 

Педагог дополнительного образования  Долбилин И.А. 

1 группа (7а классы) 

1. Аллазов Расул Бахтиерович 

2. Андреев Егор Александрович 

3. Анфиногенова Эльвира Валерьевна 

4. Глухов Никита Витальевич 

5. Гончарова Арина Евгеньевна  

6. Горнастаева Евдокия Ивановна 

7. Гуляева Нелли Олеговна 

8. Дудин Артём Александрович 

9. Евдокименко Виктория Артемовна 

10. Калайджян Елизавета Размиковна 

11. Калинина Алиса Витальевна 

12. Карабуюкльян Маргарита Владимировна 

13. Каракирян Феликс Павлович 

14. Кириченко Александр Викторович 

15. Любченко Тимур Романович 

16. Майстренко Дамир Романович 

17. Мироненко Полина Андреевна 

18. Можарова Алина Андреевна 

19. Мхитарян Мигран Артурович 

20. Мясникова Влада Николаевна 

21. Набиева Айсу Шахин кызы 

22. Остапенко Никита Олегович 

23. Остапенко Юлия Сергеевна 

24. Павлючкова Дарья Петровна 

25. Попов Назар Ильич 

26. Рябухин Сергей Александрович 

27. Сердюков Александр Александрович 

28. Скобелев Данил Антонович 

29. Тюльпаров Дамир Асланович 

30. Филиппенко Виктория Владиславовна 

31. Щербанёва Наталья Андреевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

2 группа (7б,7в классы) 

1. Агасафьян Эдуард Артурович 

2. Алпенидзе Дарина Эдуардовна 

3. Арешкина Алена Владимировна 

4. Афанасьева Ангелина Игоревна 

5. Бедросьян Егор Павлович 

6. Белецкий Егор Андреевич 

7. Буханцева Елизавета Алексеевна 

8. Власова Софья Петровна 

9. Гончаров Дмитрий Андреевича 

10. Григоренко Дарья Игоревна 

11. Грушко Арсений Витальевич 

12. Дух Даниил Денисович 

13. Зиновьев Назар Антонович 

14. Зубричев Павел Владимирович 

15. Каюмова Дарья Александровна 

16. Кикеев Илья Романович 

17. Кикеев Марк Романович 

18. Кузнецов Артем Александрович 

19. Кучерова Диана Евгеньева 

20. Левченко Арина Олеговна 

21. Леонов Ярослав Дмитриевич 

22. Ляшенко Ксения Денисовна 

23. Меденцев Глеб Алексеевич 

24. Мелконян Карина Камоевна 

25. Попова Елизавета Сергеевна 

26. Поспелов Богдан Евгеньевич 

27. Сагайдаков Захар Иванович 

28. Скороходова Дарья Александровна 

29. Солоненко Ульяна Дмитриевна 

30. Сушкова Анастасия Юрьевна 

31. Шахназарова Маргарита Семеновна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3 группа (8-е классы) 

 

1. Абян Альберт Владимирович 

2. Амоян Рустам Юрикович 

3. Андреева Ирина Александровна 

4. Беспалова Ольга Олеговна 

5. Богаевская Ульяна Александровна 

6. Гурбич Екатерина Николаевна 

7. Заборовская Дарина Егоровна 

8. Зацепин Давид Сергеевич 

9. Зацепина Нелли Владимировна 

10. Зинченко Алексей Максимович 

11. Карнаух Полина Денисовна 

12. Каспорян Анастасия Николаевна 

13. Ковалева Арина Викторовна 

14. Копытова Марина Андреевна 

15. Кочконян Захар Сергеевич 

16. Ленц Даниил Викторович 

17. Марченко Дарья Валерьевна 

18. Махмудова Алина Ализаровна                                                                          

19. Мигодина Полина Александровна   

20. Пономарева Вероника Игоревна 

21. Пономарева Виктория Игоревна 

22. Попова Софья Сергеевна 

23. Обидин Тимофей Викторович      

24. Обламский Евгений Романович 

25. Окороков Артём Викторович 

26. Погребняк Сергей Николаевич   

27. Позднякова Алина Николаевна             

28. Северинов Арсений Валерьевич 

29. Сизогуб Анфиса Игоревна 

30. Скалыгин Евгений Дмитриевич 

31. Тельнова Эвелина Эдуардовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Секция «ОФП» 

Педагог дополнительного образования  Долбилин И.А. 

1 группа (7-е классы) 

1. Бабенко Савелий Александрович 

2. Бирюкова Виолетта Денисовна 

3. Вахрушева Анастасия Васильевна 

4. Вережан Маринел Денисович 

5. Галкин Максим Евгеньевич 

6. Горбунов Давид Давидович 

7. Делендова Алиса Дмитриевна 

8. Джалалова Эмина Рамизовна 

9. Иванов Евгений Дмитриевич 

10. Кобалия Георгий Малхазиевич 

11. Козлов Спепан Антонович 

12. Корниенко Анастасия Сергеевна 

13. Королевская Елизавета Юрьевна 

14. Краснов Даниил Сергеевич 

15. Кундакчян Ева Самвеловна 

16. Лубягина Елизавета Романовна 

17. Николаев Михаил Андреевич 

18. Обидина Ульяна Владимировна 

19. Острикова Елизавета Сергеевна 

20. Предеина Светлана Алексеевна 

21. Рассохина София Юрьевна 

22. Самвелян Нелли Горовна 

23. Сердюков Андрей Алексеевич 

24. Середа Маргарита Александровна 

25. Снопко Анжелика Вячеславовна 

26. Сыч Полина Евгеньевна 

27. Ткаченко Ксения Николаевна 

28. Хайнова Дарья Алексеевна 

29. Хворостенко Виктория Алексеевна 

30. Чатоев Адриан Каренович 

31. Чернов Никита Александрович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

2 группа (8-е классы) 

 

1. Абакумова Светлана Александровна  

2. Аллазова Сабина Муродовна 

3. Андрюков Александр Петрович 

4. Баранов Игорь Сергеевич (д/о) 

5. Ворочек Вероника Анатольевна 

6. Газарян Маргарита Арменовна 

7. Даниелян Лилия Левоновна 

8. Джеверет-Оглы Севда Фикриевна 

9. Дзержинский Станислав Сергеевич 

10. Дорогобед Наталья Сергеевна 

11. Егарева Ярослава Викторовна 

12. Занин Захар Эдуардович 

13. Зиновьев Добрыня Владиславович 

14. Казанок Анна Андреевна   

15. Караманчук Карина Руслановна 

16. Кихтенко Егор Евгеньевич   

17. Кузнецов Роман Александрович 

18. Ломоносова Виктория Александровна 

19. Мальцева Арина Николаевна 

20. Науменко Давид Вагаршакович 

21. Наумчев Дмитрий Иванович 

22. Пендерова Маргарита Витальевна 

23. Потюкаев Иван Александрович 

24. Прокопьев Северин Артемович 

25. Свистунов Николай Евгеньевич          

26. Скубак Ангелина Евгеньевна 

27. Стрижак Владислав Александрович 

28. Терзиян Анжелика Владимировна 

29. Тимошина Алина Витальевна 

30. Фещенко Илья Максимович 

31. Швец Анастасия Сергеевна        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Секция «ОФП (ОВЗ)» 

Педагог дополнительного образования  Долбилин И.А. 

1 группа (9г класс) 

 

1. Белова Лия Александровна 

2. Бугаёв Артём Николаевич 

3. Величко Алёна Федоровна 

4. Дудукчан Виталина Артемовна 

5. Ермолова Виктория Андреевна 

6. Тумкова Ульяна Григорьевна 

7. Шерстобитов Иван Павлович 

 

Секция «Баскетбол» 

Педагог дополнительного образования  Тимофеев С.В. 

1 группа (10-11 классы) 

 

1. Акопян Анаида Акоповна 

2. Богданов Егор Юрьевич 

3. Бухтоярова Виктория Ивановна 

4. Буюклян Анжелина Вячеславовна  

5. Вдовинова Полина Павловна 

6. Вишненко Даниил Михайлович 

7. Елаева надежда Вадимовна 

8. Кондрашев Роман Александрович 

9. Котова Виктория Александровна 

10. Мартынова Анна Юрьевна 

11. Поволоцкая Виктория Артёмовна 

12. Похилько Алексей Сергеевич 

13. Родина Илона Павловна 

14. Трегубова Диана Евгеньевна 

15. Устян Аршак Александрович 

16. Возняк Максим Антонович 

17. Воробьев Руслан Евгеньевич 

18. Гвоздевский Александр Сергеевич 

19. Дубинец Анна Евгеньевна 

20. Зубричева Анастасия Владимировна 

21. Кузнецова Ксения Владимировна 

22. Мадоян Анаит Арменовна 

23. Малышева Анастасия Сергеевна 

24. Мамиконян Элина Эдгаровна 

25. Нелинова Алина Александровна 

26. Орлов Всеволод Сергеевич 

27. Скобелева Дана Антоновна 

28. Тропин Никита Вадимович 



 
 

29. Тюрина София Евгеньевна 

30. Холодов Максим Владимирович 

31. Чоба Александра Александровна 

32. Шевелев Максим Андреевич 

 

2 группа (8а класс) 

 

1. Абян Альберт Владимирович 

2. Амоян Рустам Юрикович 

3. Андреева Ирина Александровна 

4. Беспалова Ольга Олеговна 

5. Богаевская Ульяна Александровна 

6. Гурбич Екатерина Николаевна 

7. Заборовская Дарина Егоровна 

8. Зацепин Давид Сергеевич 

9. Зацепина Нелли Владимировна 

10. Зинченко Алексей Максимович 

11. Карнаух Полина Денисовна 

12. Каспорян Анастасия Николаевна 

13. Ковалева Арина Викторовна 

14. Копытова Марина Андреевна 

15. Кочконян Захар Сергеевич 

16. Ленц Даниил Викторович 

17. Марченко Дарья Валерьевна 

18. Махмудова Алина Ализаровна                                                                          

19. Мигодина Полина Александровна   

20. Пономарева Вероника Игоревна 

21. Пономарева Виктория Игоревна 

22. Попова Софья Сергеевна 

23. Обидин Тимофей Викторович      

24. Обламский Евгений Романович 

25. Окороков Артём Викторович 

26. Погребняк Сергей Николаевич   

27. Скалыгин Евгений Дмитриевич 

28. Тельнова Эвелина Эдуардовна 

29. Тулумджян София Ардавастовна 

30. Шинкарёва София Андреевна 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3 группа (8б, 8в классы) 

1. Абакумова Светлана Александровна  

2. Аллазова Сабина Муродовна 

3. Андрюков Александр Петрович 

4. Ворочек Вероника Анатольевна 

5. Газарян Маргарита Арменовна 

6. Даниелян Лилия Левоновна 

7. Джеверет-Оглы Севда Фикриевна 

8. Дзержинский Станислав Сергеевич 

9. Дорогобед Наталья Сергеевна 

10. Егарева Ярослава Викторовна 

11. Занин Захар Эдуардович 

12. Зиновьев Добрыня Владиславович 

13. Казанок Анна Андреевна   

14. Караманчук Карина Руслановна 

15. Кихтенко Егор Евгеньевич   

16. Кузнецов Роман Александрович 

17. Ломоносова Виктория Александровна 

18. Мальцева Арина Николаевна 

19. Науменко Давид Вагаршакович 

20. Наумчев Дмитрий Иванович 

21. Пендерова Маргарита Витальевна 

22. Потюкаев Иван Александрович 

23. Прокопьев Северин Артемович 

24. Свистунов Николай Евгеньевич          

25. Скубак Ангелина Евгеньевна 

26. Стрижак Владислав Александрович 

27. Терзиян Анжелика Владимировна 

28. Тимошина Алина Витальевна 

29. Фещенко Илья Максимович 

30. Харченко Денис Андреевич 

31. Шайнадзе Сердан Алиевич 

32. Штаничев Лучезар Петрович 

33. Юрасов Егор Сергеевич 

34. Чеклецова Валерия Юрьевна 

35. Чирина Татьяна Сергеевна 

36. Швец Анастасия Сергеевна        

37. Шипилова Маргарита Игоревна 

38. Стешенко Надежда Евгеньевна 

39. Тарасьян Таисия Антраниковна 

40. Медведева Мария Алексеевна        

 

 

 



 
 

4 группа (9а класс) 

1. Алексеева Виктория Юрьевна 

2. Аллазов Аслан Муродович 

3. Быков Иван Викторович 

4. Васильева Владислава Дмитриевна 

5. Вердиян Даниил Александрович 

6. Гавришев Артём Сергеевич 

7. Галкин Ростислав Сергеевич 

8. Годяев Захар Константинович 

9. Головня Глеб Владимирович 

10. Горлова Валентина Михайловна 

11. Джалалова Фатима Рамизовна 

12. Заметаев Андрей Александрович 

13. Исаченко Павел Сергеевич 

14. Малахов Тимур Игоревич 

15. Музафаров Мухаммед Мураджонович 

16. Назарян Лианна Григоровна 

17. Немчинов Илья Павлович 

18. Пискунов Михаил Александрович 

19. Предеин Дмитрий Алексеевич 

20. Рожковская Виктория Артемовна 

21. Савченко Екатерина Сергеевна 

22. Симонян Сурен Сергеевич 

23. Сирота Игнатий Александрович 

24. Скидан Алёна Алексеевна 

25. Степанов Максим Михайлович 

26. Стороженко Мария Александровна 
27. Хибник Полина Григорьевна 

 

5 группа (9б класс) 

1. Айрапетян Арпине Амбакумовна 

2. Боднева Жасмин Викторовна 

3. Бондаренко Богдан Сергеевич 

4. Варелджян Светлана Сагаковна 

5. Гограчадзе Георгий Геннадьевич 

6. Головенко Даниил Александрович 

7. Гриднева Дарья Александровна 

8. Гришкова Ульяна Ильинична 

9. Дога Максим Андреевич 

10. Евдокимова Ульяна Витальевна 

11. Звягинцева Яна Андреевна 

12. Зорина Алла Юрьевна 

13. Клименко Виктория Алексеевна 

14. Комаров Климентий Алексеевич 



 
 

15. Кримлян София Мисаковна 

16. Литвинова Таисия Васильевна 

17. Овсянников Сергей Сергеевич 

18. Олейников Захар Александрович 

19. Панарина Алина Александровна 

20. Половнева Людмила Игоревна 

21. Русина Кристина Андреевна 

22. Рыбченко Мария Андреевна 

23. Самвелян Ромик Горович 

24. Сафонов Сергей Артурович 

25. Симоненко Дарья Максимовна 

26. Стешенко Владислав Евгеньевич 

27. Сысолина Диана Александровна 

28. Ткаченко Анастасия Игоревна 

29. Шаньгин Макар Владимирович 

30. Шепилов Артем Сергеевич 

31. Шишкина Василина Андреевна 

32. Юманов Владислав Евгеньевич 

 

6 группа (9в класс) 

1. Альмужная Камила Сергеевна 

2. Ахалая Артем Александрович 

3. Барзов Анатолий Дмитриевич 

4. Бондарева Дарья Сергеевна 

5. Вахрушев Владимир Васильевич 

6. Грушко Кирилл Витальевич 

7. Доманская Ксения Романовна 

8. Илюшин Кирилл Александрович 

9. Кияшко Николай Андреевич 

10. Лаврик Ева Павловна 

11. Лыкова Маргарита Викторовна 

12. Макагонов Артем Николаевич 

13. Митченко Валерия Сергеевна 

14. Моротченко Владислав Александрович 

15. Москаленко Даниил Дмитриевич 

16. Мхитарян Аревик Артуровна 

17. Павлюков Ярослав Максимович 

18. Подопригоров Владислав Викторович 

19. Рахманова Анастасия Павловна 

20. Рябов Руслан Иванович  

21. Сериков Ярослав Александрович 

22. Соловьев Вилли Эмильевич 

23. Тарабрина Аида Сергеевна 

24. Ушаков Артем Владиславович 



 
 

25. Цапенко Родион Игоревич 

26. Чехонадских Василина Евгеньевна 

27. Шевченко Дмитрий Анатольевич 

 

 

Секция «ОФП» 

Педагог дополнительного образования  Тимофеев С.В. 

1 группа (1а класс) 

1. Арескина Мария Петровна 

2. Бекетов Кирилл Анатольевич 

3. Болотских Виктория Алексеевна 

4. Горецкая Виктория Руслановна 

5. Дроздов Степан Антонович 

6. Жаданова Василиса Андреевна 

7. Жуйкова Арина Валерьевна 

8. Кириллова София Романовна 

9. Кутовасов Савелий Артемович 

10. Кутовасов Тимур Артемович 

11. Ледяева Полина Андреевна 

12. Лыков Артём Андреевич 

13. Мозговая Александра Викторовна 

14. Мурадян Анаида Андраниковна 

15. Поляченков Макар Евгеньевич 

16. Попова Арина Сергеевна 

17. Прокудина Ангелина Андреевна 

18. Ревякина Екатерина Алексеевна 

19. Сулейманов Наиль Расимович 

20. Терентьев Валерий Владимирович 

21. Триполец София Александровна 

22. Трифонов Яков Алексеевич 

23. Тулумджян Натан Ардавастович 

24. Устьян Григорий Хачикович 

25. Филиппенко Максим Владиславович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

2 группа (1б класс) 

 

1. Аверьянов Максим Александрович 

2. Акатьева Вера Алексеевна 

3. Архипов Архип Анатольевич 

4. Астахова Варвара Денисовна 

5. Баринов Евгений Романович 

6. Галкина Екатерина Сергеевна 

7. Гаспарян Артём Григорьевич 

8. Генрихс Веста Алексеевна 

9. Гурбич Ольга Николаевна 

10. Дергачевская Виктория Витальевна 

11. Еремеев Николай Александрович 

12. Ивина Злата Максимовна 

13. Истомина Анна Александровна 

14. Кирьякина Кира Михайловна 

15. Куцевалов Богдан Алексеевич 

16. Москаленко Богдан Дмитриевич 

17. Павлючкова Любовь Александровна 

18. Резников Максим Александрович 

19. Решетова Мария Михайловна 

20. Русина Устинья Андреевна 

21. Симоненко Мария Максимовна 

22. Стеклянников Денис Витальевич 

23. Терехов Максим Иванович 

24. Федоров Добрыня Никитич 

25. Царев Данил Станиславович 

 

3 группа (1в класс) 

 

1. Булыгина Доминника Анатольевна 

2. Васильев Марк Владимирович 

3. Волков Илья Александрович 

4. Волков Кирил Алексеевич 

5. Гайдамака Ульяна Сергеевна 

6. Голяк Марк Егорович 

7. Гонцов Ярослав Станиславович 

8. Жежель Дарья Евгеньевна 

9. Карамышев Артём Романович 

10. Кононенко Мирон Денисович 

11. Костырин Кирилл Александрович 



 
 

12. Кузнецова Евгения Александровна 

13. Куликов Макар Алексеевич 

14. Лавдин Тимур Александрович 

15. Махмудов Эмир Ализарович 

16. Молчанов Максим Андреевич 

17. Ожинская Василиса Степановна 

18. Олейникова Ольга Викторовна 

19. Паньков Никита Витальевич 

20. Пушкарская Вероника Сергеевна 

21. Русских Екатерина Сергеевна 

22. Трапизонян Милена Рафиковна 

23. Филиппова Алиса Романовна 

24. Щербанев Николай Андреевич 

25. Цапенко Ева Игоревна 

 

4 группа (1г класс) 

 

1. Винокуров Константин Никитович 

2. Голофаст Ярослав Максимович 

3. Данилов Марк Дмитриевич 

4. Джелотян Сурен Артёмович 

5. Дога Алина Владимировна 

6. Калайджян Давид Артурович 

7. Карабуюкльян Дигран Владимирович 

8. Кихтёв Алексей Антонович 

9. Кулаков Иван Дмитриевич 

10. Литвинов Дамир Эдуардович 

11. Малкеева Николь Михайловна 

12. Мамукодзеев Азиз Жамалович 

13. Махров Святослав Никитич 

14. Мишако Радомир Сергеевич 

15. Павлюк Алина Сергеевна 

16. Перепелицына Ольга Николаевна 

17. Помелило Диана Юрьевна 

18. Солоненко Степан Максимович 

19. Стешенко Анисья Алексеевна 

20. Ташматова Самира Шавкатовна 

21. Устян Стелла Альбертовна 

22. Филаретов Максим Дмитриевич 

23. Шалагин Виктор Михайлович 

24. Шамшудинова Анна Артуровна  



 
 

5 группа (5-е классы) 

1. Абакумов Тимофей Александрович  

2. Андрюков Иван Петрович 

3. Белов Павел Сергеевич 

4. Болотов Артем Сергеевич 

5. Быков Владимир Викторович 

6. Ветошкин Родион Евгеньевич 

7. Воронин Максим Евгеньевич 

8. Гриднева Виктория Александровна 

9. Гусейнов Мухаммед-Али Рашад-оглы 

10. Иванова Дарья Александровна 

11. Кириченко Арина Дмитриевна  

12. Козлова Ксения Антоновна 

13. Королевская Ева Юрьевна 

14. Котляр Елизавета Александровна 

15. Кочконян Артем Сергеевич 

16. Мелкозеров Валерий Анатольевич 

17. Нестеренко Маргарита Сергеевна  

18. Овсянников Дмитрий Сергеевич 

19. Пацеля Николай Алексеевич 

20. Пашьян Алина Сергеевна 

21. Перепелицын Ростислав Васильевич  

22. Плахинов Игорь Игоревич 

23. Плохуто Таисия Евгеньевна 

24. Политаев Владислав Андреевич 

25. Русина Арина Андреевна 

26. Скоробогатова Вероника Борисовна 

27. Топтыгин Кирилл Николаевич 

28. Тюрин Макар Михайлович 

29. Филипенко Евгений Владимирович 

30. Хрипко Александр Александрович 

31. Цветкова Анастасия Андреевна 

32. Шебитко София Андреевна 

33. Яровой Дмитрий Сергеевич 

34. Шумакова Евгения Игоревна 

 

6 группа (6-е классы) 

1. Алексанян Рубен Артёмович 

2. Бабаян Артём Артурович 

3. Бучнева Алина Дмитриевна 

4. Васильев Ярослав Дмитриевич 

5. Васильева София Денисовна 

6. Виницкий Роман Леонидович 

7. Дмитренко Игорь Денисович 



 
 

8. Дубинкин Вячеслав Алексеевич 

9. Зиновьев Мстислав Владиславович 

10. Иноземцев Роман Евгеньевич 

11. Исаченко Алиса Сергеевна 

12. Катамадзе Арсений Джемалович 

13. Кириллова Мария Романовна 

14. Кияшко Кирилл Андреевич 

15. Клименко Даниил Алексеевич 

16. Корягов Захар Андреевич 

17. Котляр Александра Александровна 

18. Курбонов Аслан Яссимович 

19. Ломоносов Лев Александрович 

20. Макаревич Сергей Игоревич 

21. Махмудова Мадина Азизаровна 

22. Мисько Марина Александровна 

23. Новичкова Дарья Алексеевна 

24. Папелишвили Артур Валерьевич 

25. Сидорова Мария Александровна 

26. Смеленко Полина Алексеевна 

27. Стренюк Андрей Сергеевич 

28. Стрижак Артём Александрович 

29. Федотов Артём Евгеньевич 

30. Шеньшин Артём Евгеньевич 

31. Щербаков Арсений Алексеевич 

32. Шулиманов Евгений Павлович 

33. Шумакова София Игоревна 

34. Яковлев Родион Евгеньевич 

 


